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Opis produktu

Projektor MX808STH DLP
3000Im/20000:1/HDMI/

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czestotliwo$¢ pozioma min.
Minimalna przekatna obrazu
Wymiary

Technologia wyswietlania
Komunikacja bezprzewodowa
Uwaga

Proporcje obrazu

Kontrast statyczny

Pobér mocy

llos¢ koloréw

Czestotliwos¢ pionowa min.
Maksymalna przekatna obrazu
Kolor (wyliczeniowy)
Projekcja (projektory)

Waga

Gwarancja

Poziom hatasu

Jasnos¢é

Gniazda we/wy

Audio

Czestotliwo$¢ pionowa max.
Czestotliwo$¢ pozioma max.

Rozdzielczos¢

3413,99 zt

2 775,60 zt
URBENDXMX808STH
9H.JMG77.13E
4718755082856
15

60

296 x 239 x 120 mm
DLP

Nie

CE+WEEE

4:3

20 000:1

260

1,07 mid

23

120

Biaty
Krétkoogniskowa
2.6

36 mc.

34

3600

1 x 15-pin D-Sub
Tak

120

102

1024 x 768 (XGA)

Projektor edukacyjny MX808STH usprawnia interaktywna nauke i wspétprace w klasie dzieki wyjgtkowej jakosci obrazu,
wysokiej jasnosci i mozliwosci krétkiego rzutu. Elastycznos$¢ inteligentnej instalacji w potaczeniu z obnizonymi kosztami
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konserwacji i eksploatacji sprawiajg, ze MX808STH to idealny wybdér dla wspdétczesnych szkoét.
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